
PACHET BIROTICA

I.D.: 60331212

Data publicarii	23.08.21	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 482,01 RON - 482,01 RON

Descriere: 1 DB690100 Alonje indosariere, diverse culori, 25 buc/set Durable SET 3.00 2.37 7.11 2
WS1210T Calculator de birou 12 cifre WS1210T Canon BUC 1.00 47.70 47.70 3 11268CUT
Cutie 1000 plicuri DL cu fereastră dreapta, 80 g/mp CUT 1.00 74.00 74.00 4 HCA4XB Hartie
copiator Xerox Business A4 80 g/mp, 500 coli/top TOP 25.00 12.80 320.00 5 80738 Pix Prima
0.7 mm Centrum BUC 40.00 0.70 28.00 6 22478A PLIC C4 OFFSET ALB 90GR SILICONIC
FEREASTRA DREAPTA 10/SET SET 2.00 2.60 5.20
